

صور تجلسه رسمي شماره ۱۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۶ شورای اسلامی شهر بجنورد

صد و بیست و پنجمین جلسه رسمی پیرو دعوت قبلی از اعضای محترم شورای اسلامی شهر بجنورد ساعت ۱۷:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۶ در محل سالن جلسات شورای اسلامی شهر برگزار گردید.

جلسه با تلاوت آیاتی چند از کلام ا... مجید و با حضور جمشید عین بیگی رییس شورای اسلامی شهر، اعضای شورای اسلامی، میهمان جلسه جناب مهندس کشمیری سرپرست محترم شهرداری بجنورد آغاز گردید.

در ادامه جلسه رییس شورا آقای عین بیگی ضمن خیر مقدم و یاد و خاطره شهداء، امام راحل و بویژه شهداء عرصه رسانه و خبرنگاران را گرمی داشتند و فرا رسیدن ۱۷ مرداد ماه روز خبرنگار را به خبرنگاران و فعالین عرصه رسانه و اطلاع رسانی در استان خراسان شمالی تبریک و تهنیت عرض نمودند.

ایشان در ادامه از تلاش های دو ساله همه اعضای شورای اسلامی شهر در مسیر خدمت و خدمت رسانی به شهروندان تقدیر و تشکر نموده و سال جدید را فرصتی برای ادامه مسیر توسعه و پیشرفت با نگاه همکاری و تعاملات بیشتر، بدور از هرگونه حاشیه توصیف کرد.

اعظم السادات افشین فر رئیس کمیته بانوان شورای اسلامی شهر بجنورد در نطق پیش از دستور با اشاره به اخبار انتشار یافته در خصوص قطع درختان چنار در خیابان نادر درخواست پیگیری جدی از طریق شورای اسلامی شهر و شهرداری بجنورد برای اقدام قانونی نمود تا از روند اینگونه اقدامات غیر انسانی و خودسرانه جلوگیری گردد.

ایشان همچنین خواستار پیگیری و تعیین تکلیف قطعه زمین جنب چهار راه شهید صیاد شیرازی شد.

یوسف مغروری رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر بجنورد در نطق پیش از دستور با اشاره به فرآیند قانونی تحویل و تحول پس از استعفای شهرداران، خواستار ارائه گزارشی در این خصوص از طریق شهرداری بجنورد به شورای اسلامی شهر شد.

ایشان در ادامه از عدم ارسال گزارش سه ماهه درآمد و هزینه های شهرداری بجنورد در سال ۱۴۰۲ گلایه نمود و خواستار پیگیری مصوبه و گزارش آئین نامه حق مسئولیت و اضافه کاری در شهرداری بجنورد شد.

مهندس سید محسن موسوی عضو هیات رئیسه شورای اسلامی شهر بجنورد در نطق پیش از دستور به محور خیابان دانشگاه اشاره کرد و بیان داشت سابقا در انتهای این محور ایستگاه، آب نما و المان های هنری وجود داشته که در حال حاضر جمع آوری شده و مورد اعتراض شهروندان واقع شده که نیازمند بازسازی و بهسازی و ایجاد فضای سبز در این محور از طریق شهرداری بجنورد می باشد.

مهندس کشمیری سرپرست شهرداری بجنورد در این جلسه گزارشی با موضوعات اقدامات انجام شده در خصوص روند پیگیری قطع درختان چنار در خیابان نادر، روند تحویل و تحول شهرداری پس از استعفای شهردار، خیابان محور

دانشگاه، احداث میدان میوه و تره بار جدید، اصلاح ردیف اعتباری پروژه ها در بودجه و فعالیت عمران در حوزه زیرسازی، آسفالت و لکه گیری ارائه نمود.

سپس منشی شورا به قرائت نامه ها پرداختند که پس از بررسی و تبادل نظر، تصمیماتی اتخاذ گردید.

۱-***

۲-***

۳- نامه شماره ۱۴۰۲/۱۰/۳۹۸۵۰ مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۵ شهرداری درخصوص درخواست تخصیص اعتبار به مبلغ ۱۵۰ یکصد و پنجاه میلیون جهت برگزاری مراسم روز خبرنگار و خرید کارت هدیه، که مبلغ ۱۰۰ یکصد میلیون تومان برای مراسم روز خبرنگار و ۵۰ پنجاه میلیون تومان برای سایر مراسمات تا پایان سال در نظر گرفته شده است که موضوع در جلسه مطرح، شورا پس از بررسی و تبادل نظر با درخواست مذکور مشروط به اینکه لیست خبرنگاران قبل از برگزاری مراسم به شورا ارائه شود اعلام موافقت نمود. (طبق نظر هیات تطبیق مصوبات فرمانداری)

جلسه ساعت ۲۰:۰۰ با ذکر صلوات بر پیامبر عظیم الشان اسلام خاتمه یافت.